

# **BROGAARD ApS AF 10. FEBRUAR 2013**

Hestkøblund 12 4  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/12/2020**

---

**Vickie Brogaard-Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BROGAARD ApS AF 10. FEBRUAR 2013  
Hestkøblund 12 4  
3460 Birkerød

CVR-nr: 35039864  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrerfirma.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 46 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -33 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>322.315</b>	<b>375.277</b>
Personaleomkostninger .....	1	-330.252	-329.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.937</b>	<b>46.190</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-743	-44
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.680</b>	<b>46.146</b>
Skat af årets resultat .....		-37.510	-10.279
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-46.190</b>	<b>35.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-46.190	35.867
<b>I alt .....</b>		<b>-46.190</b>	<b>35.867</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		15.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	969
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		50.000	125.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	37.510
Tilgodehavende skat .....		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.000</b>	<b>166.479</b>
Likvide beholdninger .....		37.374	99.907
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.374</b>	<b>291.386</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>105.374</b>	<b>291.386</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-112.864	-66.674
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-32.864</b>	<b>13.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	87.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		128.238	190.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.238</b>	<b>278.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.238</b>	<b>278.060</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>105.374</b>	<b>291.386</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	299.000	276
Kørselsgodtgørelse	53.031	40
Sociale omkostninger	5.317	5
Personalemkostninger	6.004	8
Feriepengforpligtelse	-33.100	0
<b>I alt</b>	<b>330.252</b>	<b>329</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1